aj ďalších podkladov rozhodol tak, že účastníkovi konania RIGHT POWER, a.s.,  

Na Bráne 8665/4, 010 01 Žilina, IČO 36 366 544  ukladá podľa § 91 ods. 2 písm. d) zákona  

č. 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona  

č. 143/2024 Z. z. 

úhrnnú pokutu 

vo výške 3 900,- eur 

(slovom tritisícdeväťsto eur) 

za spáchanie správnych deliktov tým, že:   

1. porušil povinnosť ustanovenú v § 31 ods. 2 písm. ab) zákona č. 251/2012 Z. z. o energetike 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 143/2024 Z. z., pretože v lehote